МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

Г. Комсомольск-на-Амуре

Р О внесении изменений ~|
в Программу внутренних
проверок

Во изменение приказа от 21.11.2018 № 564-0 «О проведении аудита
в 2018/2019 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в Программу внутренних проверок:

Проверяемое подразделение Аудиторская группа
4 Дежурно-диспетчерская служба, 18/1 Кравцова И.В., Котина Т.К.

30 Кафедра «Машиностроение и металлургия»,
2 1 9 / 2 Кравцова И.В., Гайфулина Е.Ю.

35 Кафедра «Системы автоматизированного
проектирования», 4 27 / 3 Кравцова И.В., Колошенко Ю.Б.

36 Кафедра «Технология самолетостроения»,
130/3 Кравцова И.В., Колошенко Ю.Б.

71 Факультет энергетики, транспорта и мор
ских технологий, 320 / 3 Кравцова И.В., Тураева Е.М.

2 Продлить срок проведения аудита в дежурно-диспетчерской службе
по 30 апреля 2019 г. включительно.

Основание: докладная записка Костюшовой Н.П. начальника ОФКС, руково
дителя аудиторской группы.

Врио ректора университета ____ Э.А. Дмитриев

Проект приказа вносит /
начальник ОМК Л.В. Афанасьева

СОГЛАСОВАНО

Начальник ПУ А.В. Ременников

Т.И. Усова 11 49
УТ 1 25.03.2018
\\согр\8егуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2018-2019 \Приказы\
ПР_81_Изменение № 3 в Программу аудита.ёосх